PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
Об утверждении Распределения в 2017 году между муниципальными образованиями размера превышения расчетного размера субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, за 9 месяцев 2017 года над суммой, предусмотренной в областном бюджете
на указанные субсидии
В соответствии с Порядком предоставления из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально-экономического развития, утвержденным постановлением Правительства Самарской области
от 12.12.2012 № 742 (далее – Порядок) Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Распределение в 2017 году между муниципальными образованиями размера превышения расчетного размера субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, за 9 месяцев 2017 года над суммой, предусмотренной в областном бюджете на указанные субсидии.

2. Установить, что распределение, утвержденное пунктом 1 настоящего постановления, осуществляется за счет нераспределенного резерва субсидий, указанного в приложении 14 к Закону Самарской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
3. Субсидия предоставляется при выполнении муниципальным образованием условий предоставления, предусмотренных Порядком.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Врио первого
вице-губернатора –

председателя Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Александров 3336481

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown